
所得稅
消 費 與

行 為 稅

特　別

稅　課
小　計 規　費

消費與

行為稅

特別

稅課
小計 規費

行行行行 政政政政 院院院院 主主主主 管管管管 11,484 138,500 149,984 4,162

中 央 銀 行 11,484 138,500 149,984 4,162

經經經經 濟濟濟濟 部部部部 主主主主 管管管管  70,239,873 341,117 70,580,990 13,040,112 51,763 3 51,766 42,457

台 灣 糖 業 股 份 有 限 公 司 680,340 610 680,950 3,298

台 灣 中 油 股 份 有 限 公 司 69,559,533 340,507 69,900,040 6,953,765 7,988 7,988 588

台 灣 電 力 股 份 有 限 公 司 6,076,811 43,775 3 43,778 41,869

台 灣 自 來 水 股 份 有 限 公 司 6,238

財財財財 政政政政 部部部部 主主主主 管管管管 2,668,578 27,608,336 13,302,780 43,579,694 60,525

中 國 輸 出 入 銀 行 34,156 50,592 84,748 1,868

臺灣金融控股股份有限公司 4,783 2,938,286 2,943,069 36,179

臺灣土地銀行股份有限公司 906,058 2,297,486 3,203,544 20,984

財 政 部 印 刷 廠 17,603 17,603 26

臺 灣 菸 酒 股 份 有 限 公 司 1,705,978 22,321,972 13,302,780 37,330,730 1,468

交交交交 通通通通 部部部部 主主主主 管管管管 3,445,870 2,032,799 5,478,669 45,072

中 華 郵 政 股 份 有 限 公 司 1,644,173 2,032,516 3,676,689 32,919

交 通 部 臺 灣 鐵 路 管 理 局 4,775

臺 灣 港 務 股 份 有 限 公 司 1,144,421 1,144,421 5,172

桃園國際機場股份有限公司 657,276 283 657,559 2,206

金金金金融融融融監監監監督督督督管管管管理理理理委委委委員員員員會會會會主主主主管管管管 417,498 417,498 32

中央存款保險股份有限公司 417,498 417,498 32

總總總總 計計計計 6,125,932 100,437,006 13,643,897 120,206,835 13,149,903 51,763 3 51,766 42,457

丁６、丁６、丁６、丁６、    繳繳繳繳　　　　納納納納　　　　各各各各　　　　項項項項　　　　稅稅稅稅　　　　捐捐捐捐

中　　　　　　　央　　　　　　　政　　　　　　　府

營　　業　　總　　支　　出　　部　　分 資　本　支　出　部　分
基　　金　　名　　稱



單位：新臺幣千元

所得稅 土地稅
契

稅
房屋稅

消費與

行為稅

特別

稅課
小　計 規　費 土地稅

契

稅
房屋稅

消費與

行為稅

特別

稅課
小　計 規費

7,718 2,857 2,568 13,143 821

7,718 2,857 2,568 13,143 821

4,423,457 7,130 894,166 113,814 1,272 5,439,839 835,295 111,302  13,262 137,441 15 262,020 108,335

1,851,663 7,130 106,038 8,455 1,272 1,974,558 37,639

1,220,679 412,814 44,128 1,677,621 74,490 70 200 34,097 34,367 1,936

1,192,979 347,295 49,582 1,589,856 699,489 111,232  13,062 96,344 15 220,653 83,399

158,136 28,019 11,649 197,804 23,677 7,000 7,000 23,000

1,418,202 198,226 330,751 1,947,179 49,670

1,175 1,682 1,839 4,696 80

851,918 80,518 129,463 1,061,899 14,242

389,913 53,467 193,430 636,810 1,770

161 161 115

175,196 62,559 5,858 243,613 33,463

464,118 236,973 646,758 1,347,849 39,741

206,058 45,999 633,364 885,421 352

186,110 15,336 5,705 207,151 6,406

71,950 160,125 4,411 236,486 32,973

15,513 3,278 18,791 10

1,030 1,300 33,663 35,993 30

1,030 1,300 33,663 35,993 30

6,314,525 7,130 1,333,522 1,127,554 1,272 8,784,003 925,557 111,302  13,262 137,441 15 262,020 108,335

與與與與　　　　規規規規　　　　費費費費　　　　綜綜綜綜　　　　計計計計　　　　表表表表

資　　本　　支　　出　　部　　分

地　　　　　　　　　方　　　　　　　　　政　　　　　　　　　府

營　　　業　　　總　　　支　　　出　　　部　　分



所得稅 土地稅 房屋稅
消費與

行為稅

特別

稅課
小 計 規 費

消費與

行為稅
小 計

行行行行 政政政政 院院院院 主主主主 管管管管 1,746 1,746

中 央 銀 行 1,746 1,746

經經經經 濟濟濟濟 部部部部 主主主主 管管管管 2,272 35 151,206 153,513 2,481

台 灣 糖 業 股 份 有 限 公 司 2,272 35 6 2,313 2,481

台 灣 中 油 股 份 有 限 公 司

台 灣 電 力 股 份 有 限 公 司 151,200 151,200

台 灣 自 來 水 股 份 有 限 公 司

財財財財 政政政政 部部部部 主主主主 管管管管 428,893 48,572 2,760 480,225 23,837

中 國 輸 出 入 銀 行 100

臺灣金融控股股份有限公司 428,893 35,422 2,365 466,680 9,787

臺灣土地銀行股份有限公司 13,150 395 13,545 13,950

財 政 部 印 刷 廠

臺 灣 菸 酒 股 份 有 限 公 司

交交交交 通通通通 部部部部 主主主主 管管管管 28,640 28,640

中 華 郵 政 股 份 有 限 公 司 28,640 28,640

交 通 部 臺 灣 鐵 路 管 理 局

臺 灣 港 務 股 份 有 限 公 司

桃園國際機場股份有限公司

金金金金融融融融監監監監督督督督管管管管理理理理委委委委員員員員會會會會主主主主管管管管

中央存款保險股份有限公司

總總總總 計計計計 457,533 2,272 48,607 155,712 664,124 26,318

註：1.本表未包括代徵營業稅61,491,346千元（包括台灣糖業公司1,477,388千元，台灣中油公司49,370,301千元，台灣電力公司7,301,730千

        2.所得稅合計6,583,465千元，與損益綜計表所列所得稅費用6,023,599千元，差異數559,866千元，係台灣糖業公司所得稅利益之數。

丁６、丁６、丁６、丁６、    繳繳繳繳　　　　納納納納　　　　各各各各　　　　項項項項　　　　稅稅稅稅　　　　捐捐捐捐

營　　業　　總　　支　　出　　部　　分 資 本 支 出 部 分
基　　金　　名　　稱

外　　　　　　　國　　　　　　　政　　　　　　　府



單位：新臺幣千元

所 得 稅 土 地 稅 契　稅 房屋稅
消 費 與

行 為 稅

特　別

稅　課
總　　計 規　費

11,484 7,718 2,857 141,068 1,746 164,873 4,983

11,484 7,718 2,857 141,068 1,746 164,873 4,983

4,534,759 7,130 909,700 70,542,926 493,613 76,488,128 14,028,680

1,851,663 7,130 108,310 688,830 1,888 2,657,821 43,418

1,220,749 413,014 69,645,746 340,507 71,620,016 7,030,779

1,304,211  360,357 189,701 151,218 2,005,487 6,901,568

158,136 28,019 18,649 204,804 52,915

3,097,471 1,418,202 198,226 27,987,659 13,305,540 46,007,098 134,032

34,156 1,175 1,682 52,431 89,444 2,048

433,676 851,918 80,518 3,103,171 2,365 4,471,648 60,208

906,058 389,913 53,467 2,504,066 395 3,853,899 36,704

17,603 161 17,764 141

1,705,978 175,196 62,559 22,327,830 13,302,780 37,574,343 34,931

3,474,510 464,118 236,973 2,679,557 6,855,158 84,813

1,672,813 206,058 45,999 2,665,880 4,590,750 33,271

186,110 15,336 5,705 207,151 11,181

1,144,421 71,950 160,125 4,411 1,380,907 38,145

657,276 15,513 3,561 676,350 2,216

1,030 1,300 451,161 453,491 62

1,030 1,300 451,161 453,491 62

6,583,465 6,425,827 7,130 1,349,056 101,802,371 13,800,899 129,968,748 14,252,570

元，台灣自來水公司430,000千元，財政部印刷廠17,000千元，臺灣菸酒公司2,805,715千元，中華郵政公司89,212千元）。

與與與與　　　　規規規規　　　　費費費費　　　　綜綜綜綜　　　　計計計計　　　　表表表表　　　　(續)(續)(續)(續)

合　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計


